
ASJ-Grise ApS

CVR-nr.: 43985221

Møllebakken 2A
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

René Bagger Tranberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASJ-Grise ApS
Møllebakken 2A
9310 Vodskov

CVR-nr.: 43985221
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af slagtesvin og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 212 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		318.930	646.198
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		318.930	646.198
Andre finansielle indtægter		44	
Øvrige finansielle omkostninger		-46.814	-23.639
Ordinært resultat før skat		272.160	622.559
Skat af årets resultat		-59.875	-136.963
Årets resultat		212.285	485.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.285	485.596
I alt		212.285	485.596

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		196.786	102.115
Fremstillede varer og handelsvarer		1.808.328	3.307.504
Varebeholdninger i alt		2.005.114	3.409.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.227	548.599
Tilgodehavender i alt		535.227	548.599
Omsætningsaktiver i alt		2.540.341	3.958.218
AKTIVER I ALT		2.540.341	3.958.218

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		212.285	485.596
Egenkapital i alt		252.285	525.596
Gæld til banker		933.034	618.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.152.472	2.647.512
Skyldig selskabsskat		59.875	136.964
Skyldig moms og afgifter		142.675	29.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.288.056	3.432.622
Gældsforpligtelser i alt		2.288.056	3.432.622
PASSIVER I ALT		2.540.341	3.958.218

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret